



Poznań, dnia 15. 01. 2020 r.

Dz. Z. P. 38/20/ 20

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień
publicznych na dostawę wyrobów medycznych - opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 02.01.2020 r. pod numerem 2020 /S 001-000218.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r poz. 1843) powyżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 do części 11

Czy Zamawiający dopuści do oceny gaziki nasączone alkoholem izopropylowym 70%, gotowe do użycia, pakowane pojedynczo w rozmiarze 30 x 60 mm, gramatura 25g/m², w opakowaniu 3 warstwowym – papier – aluminium - folia, każdy pakowany osobno, spełniający wymogi GMP, w opakowaniu a'100szt z przeliczeniem ilości opakowań, saszetka w rozmiarze 5x5cm, wyrób medyczny kl.I?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw nr 2

PYTANIE 1 – część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny Foley'a silikonowany od zewnątrz, reszta zgodna z opisem przedmiotu zapytania? Proponowany cewnik jest w pełni bezpieczny do stosowania w placówkach ochrony zdrowia.

Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza cewnik silikonowany od zewnątrz, pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE 1 – część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny Foley'a silikonowany od zewnątrz w rozmiarach 14Fr-24Fr z balonem o pojemności 15-30 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia? Proponowany cewnik jest w pełni bezpieczny do stosowania w placówkach ochrony zdrowia.

Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.



CERTYFIKAT 2019/26

Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 95 15
e-mail: aszceblowska@gpsk.ump.edu.pl





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY
SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484
REGON: 000288840
KRS: 0000002866

www.gpsk.ump.edu.pl

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza cewnika z balonem o pojemności 15-30 ml dla rozmiarów 14Fr – 24 FR.

PYTANIE 3 – część 10. pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę tępą bez filtra do pobierania i rozpuszczania leków, z końcówką ostrza o szlifie w kształcie ołówkowym? Proponowana igła jest bezpieczna i powszechnie stosowana w placówkach ochrony zdrowia. Jako pomocniczy wyrób medyczny, nie mający kontaktu z pacjentem, jego powłokami skórnymi itp., ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ, do konkretnego wyglądu igły, stanowi nieuprawnione naruszenie.

Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak.

Z poważaniem

Dyrektor Szpitala

dr Maciej Sobkowski



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 95 15
e-mail: aszceblowska@gpsk.ump.edu.pl

